
K.R.U GJAKOV
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Datë/a

1983

Për/Za/To

Kopje/a/CС

Nga/Od/From

Tema/Subjekat/Subject

Kompania Rajonale e Ujësjellësit

Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

04.02.2026

Kandidatin/aplikantin

Njësia e BNJ

GJAKOVA" SHA. Gjakove

05

52

02.2026

Verifikimi paraprak i aplikacioneve - Lista e ngushtë

kandidatëve që plotësojnë kushtet

e

Njësia e Burimeve Njerëzore duke u bazuar në nenin 9 të Udhëzimit Administrativ (MPMS) nr.

01/2024 për Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik, në fazën e verifikimit

paraprak për Pozitën: Operator i Eskavatorit - Gjakovë, njofton se kandidati i cili i ka plotësuar
kushtet e përgjithshme dhe të veçanta sipas shpalljes së konkursi me nr.73 i dt. 16.01.2026 së si

në vijim:

Viera

Nr. Emri dhe Mbiemri

1. Bekim Kolmekshaj

Kandidati i lartcekur i cili i ka plotësuar kriteret e përgjithshme dhe të veçanta sipas shpalljes së
konkursit, do të njoftohet për datën, ditën dhe orën e mbajtjes së testit me shkrim përmes emailit.

Kandidatet të cilët nuk i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe të veçanta sipas shpalljes
së konkursit do të njoftohen individualisht përmes emailit.

Këshilla Juridike: Kundër këtij Vendimi, kandidati i pakënaqur me rezultatin e verifikimit

paraprak të aplikacionit, mund të ushtrojë ankesë në Komisionin për Ankesa brenda tre (3) ditësh
nga dita e pranimit të Vendimit.

Njoftimi po ashtu shpallet në tabelën e shpalljeve të kompanisë

K.R.U.

Njësia e Burimeve Njerëzore
SH.А,

GJAKOVE



GJAKOVAK.
R.
U

1983

Datë/a/um

Për/Za/To

Kopje/a/CС

Nga/Od/From

Kompania Rajonale e Ujësjellësit
Regional Water Supply Company
Regionalna vodovodna kompanija

04.02.2026

Kandidat/podnosilac zahteva

IKRU."GJAKOVA"  SHA,  Gjakove
Mare ne diten 04.02.2026
Njesia org

521

Jedinica za ljudske resurse

Tema/Subjekat/Subject Prethodna verifikacija prijava - Uži izbor kandidata koji
ispunjavaju uslove

Jedinica za ljudske resurse, na osnovu člana 9 Administrativnog uputstva (MRSV) br. 01/2024 o

regulisanju konkursnih postupaka u javnom sektoru, u fazi preliminarne provere za poziciju:
Rukovalac bagera - Đakovica, objavljuje da je kandidat koji je ispunio opšte i posebne uslove

prema objavi konkursa br. 73 od 16.01.2026. godine, i to:

Br. Ime i prezime

1. Bekim Kolmekshaj

Gore navedeni kandidat koji je ispunio opšte i posebne kriterijume prema objavi konkursa, biće
obavešten o datumu, danu i vremenu pismenog ispita putem imejla.

Kandidati koji nisu ispunili opšte i posebne kriterijume prema objavi konkursa biće pojedinačno
obavešteni putem imejla.

Pravni savet: Protiv ove odluke, kandidat i nezadovoljan rezultatom prethodne provere prijave,
može podneti žalbu Komisiji za žalbe u roku od tri (3) dana od dana prijema odluke.

2

Jedinica za ljudske reurse

GJAKOVE

PANIJA


